ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

      Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  05.12.2014 г.  №   124
О снятии с учета

На основании Закона Омской области от 28.12.2005 №722-ОЗ «О государственной политике Омской области в жилищной сфере» и пункта 6 части 1 статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Снять гражданина Ананьева Андрея Васильевича с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении.

Глава сельского поселения                                                                  Н.Н.Сергеев